ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

[bookmark: _GoBack]От 14.01.2022  № 10

Об утверждении комплексного плана мероприятий по обучению неработающего населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на территории городского поселения «Город Белозерск» в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях подготовки населения городского поселения «Город Белозерск» в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         Утвердить комплексный план мероприятий по обучению неработающего населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на территории городского поселения «Город Белозерск» в 2022 году  (прилагается).

Руководитель администрации поселения					Г.В. Бубнова